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Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72 

Okres odniesienia: kwiecień 2010 r. 

Okres zastosowania: lipiec, sierpień, wrzesień 2010 r. 

4-2010 EUR BGN CZK DKK EEK LVL LTL HUF PLN 

1 EUR = 1 1,95581 25,3085 7,44282 15,6466 0,707590 3,45280 265,531 3,87818 

1 BGN = 0,511298 1 12,9402 3,80550 8,00008 0,361790 1,76541 135,765 1,98291 

1 CZK = 0,0395125 0,0772787 1 0,294084 0,618236 0,0279586 0,136429 10,4918 0,153237 

1 DKK = 0,134358 0,262777 3,40038 1 2,10224 0,0950701 0,463910 35,6761 0,521063 

1 EEK = 0,0639116 0,124999 1,61750 0,475683 1 0,0452232 0,220674 16,9705 0,247861 

1 LVL = 1,41325 2,76404 35,7671 10,5185 22,1125 1 4,87966 375,260 5,48083 

1 LTL = 0,289620 0,566440 7,32983 2,15559 4,53157 0,204932 1 76,9029 1,12320 

1 HUF = 0,00376605 0,00736565 0,0953128 0,0280300 0,0589258 0,00266482 0,0130034 1 0,0146054 

1 PLN = 0,257853 0,504310 6,52586 1,91915 4,03452 0,182454 0,890315 68,4678 1 

1 RON = 0,242093 0,473487 6,12700 1,80186 3,78794 0,171303 0,835900 64,2831 0,938881 

1 SEK = 0,1035020 0,202429 2,61946 0,770343 1,61945 0,0732367 0,357370 27,4828 0,401398 

1 GBP = 1,14344 2,23634 28,9387 8,51041 17,8909 0,809086 3,94807 303,618 4,43446 

1 NOK = 0,126067 0,246563 3,19057 0,938298 1,97253 0,0892041 0,435286 33,4748 0,488912 

1 ISK = 0,00584691 0,0114354 0,147976 0,0435175 0,0914842 0,00413721 0,0201882 1,55253 0,0226754 

1 CHF = 0,697503 1,36418 17,6527 5,19139 10,9136 0,493546 2,40834 185,208 2,70504 

4-2010 RON SEK GBP NOK ISK CHF 

1 EUR = 4,13064 9,66169 0,874555 7,93226 171,031 1,43369 

1 BGN = 2,11199 4,94001 0,447159 4,05575 87,4477 0,733041 

1 CZK = 0,163212 0,381757 0,0345558 0,313423 6,75784 0,0566485 

1 DKK = 0,554983 1,29812 0,117503 1,06576 22,9793 0,192627 

1 EEK = 0,263996 0,617495 0,0558943 0,506964 10,9308 0,0916292 

1 LVL = 5,83762 13,6544 1,23596 11,2102 241,709 2,02615 

1 LTL = 1,19632 2,79822 0,253289 2,29734 49,5339 0,415224 

1 HUF = 0,0155562 0,0363864 0,00329361 0,0298733 0,644109 0,00539932 

1 PLN = 1,06510 2,49129 0,225507 2,04536 44,1007 0,369680 

1 RON = 1 2,33903 0,211724 1,92035 41,4053 0,347085 

1 SEK = 0,427528 1 0,0905178 0,821001 17,7019 0,148389 

1 GBP = 4,72313 11,0475 1 9,07005 195,563 1,63933 

1 NOK = 0,520739 1,21802 0,110253 1 21,5614 0,180741 

1 ISK = 0,0241515 0,056491 0,00511344 0,0463792 1 0,00838262 

1 CHF = 2,88113 6,73906 0,610005 5,53278 119,294 1 

Note: all cross rates involving ISK are calculated using ISK/EUR rate data from the Central Bank of Iceland
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reference: Apr-10 1 EUR in national currency 1 unit of N.C. in EUR 

BGN 1,95581 0,511298 

CZK 25,3085 0,0395125 

DKK 7,44282 0,134358 

EEK 15,6466 0,0639116 

LVL 0,707590 1,41325 

LTL 3,45280 0,289620 

HUF 265,531 0,00376605 

PLN 3,87818 0,257853 

RON 4,13064 0,242093 

SEK 9,66169 0,1035020 

GBP 0,874555 1,14344 

NOK 7,93226 0,126067 

ISK 171,031 0,00584691 

CHF 1,43369 0,697503 

Note: ISK/EUR rates based on data from the Central Bank of Iceland 

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot 
denominowanych w jednej walucie na drugą, na postawie średniej referencyjnych kursów wymiany 
walut, opublikowanych przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2. 

2. Okresy odniesienia: 

— styczeń dla przelicznika stosowanego od 1 kwietnia tego samego roku, 

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od 1 lipca tego samego roku, 

— lipiec dla przelicznika stosowanego od 1 października tego samego roku, 

— październik dla przelicznika stosowanego od 1 stycznia następnego roku. 

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej (seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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